
Středověká Praha
Muzeum hlavního města Prahy

21. listopadu v 9.15 a v 15.00 hodin –  vhodné pro jednotlivce, školní skupiny,  
ale i rodiny s dětmi, které rádi putují historií

Mauglí – příběh pro nejmenší
Náprstkovo muzeum Národního muzea

19. listopadu od 9.30 hodin –  vhodné pro rodiny s dětmi, které se rádi baví v hledišti

Neslyšící slyšícím: Neslyšící cizinci ve své vlastní zemi
Muzeum hlavního města Prahy

15. listopadu v 10.00 hodin –  interaktivní workshop pro slyšící vrstevníky neslyšících žáků

Chemie hrou pro nejmenší – workshop
Flemingovo náměstí 2, Ústav organické chemie a biochemie AV ČR

10. listopadu od 10.00 hodin –  vhodné pro rodiny s nejmenšími dětmi, které mají rádi vědecké pokusy

Putování Severní Amerikou
Náprstkovo muzeum Národního muzea

7. listopadu v 9.30 a v 15.00 hodin –  vhodné pro jednotlivce, školní skupiny,  
ale i rodiny s dětmi, které mají rádi dobrodružství

Den Exkurze do termitiště
Ústav organické chemie a biochemie AV ČR
www.facebook.com/IOCBPrague/videos/920069774848751/

7. listopadu –  vhodné pro školy pro sluchově postižené a neslyšící veřejnost, která má 
touhu po vědění

Kapacita akcí je omezena, přihlašujte se prosím 
předem na e-mail kultura@detskysluch.cz. www.detskysluch.cz

listopad 2018In
fo

rm
ační Centrum

rodičů a přátel sluchově postižených

Vás srdečně zvou na další kulturní akce  
tlumočené do českého znakového jazyka:

Honza a lesní skřítek
Divadlo Kampa

3. listopadu od 15.00 hodin –  vhodné pro rodiny s dětmi, které se rádi baví v hledišti

mailto:kultura%40detskysluch.cz?subject=Kulturni%20program

